319/2026
Requerente: Executivo Municipal

Assunto: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
EXECUTIVO N.º 003/2026: Autoriza o Poder

Executivo a efetuar repasse de recursos
financeiros ao Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Alfredo Chaves/ES –SAAE, no valor de
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 320032003300390034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.